ПРОТОКОЛ
приема заявок от претендентов и признания их
участниками открытых аукционных торгов

23 января 2019г.                                                                        	    г. Зеленоградск

Постоянно действующая приватизационная комиссия по  продаже объектов муниципальной собственности в составе:
Председателя комиссии: Е.А. Смирнова,
Заместителя председателя комиссии: В.В. Иволгиной,
Членов комиссии: Гринцевича Г.Э., Г.В. Ивановой, Е.П. Пелевиной,
подписала настоящий протокол о нижеследующем:
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», по назначенному на 24 января 2019 года аукциону принято заявок:
По лоту № 1:
1. Приватизируемое имущество – нежилое здание (гараж), общей площадью 459 кв. м, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Зеленоградск, ул. Лесопарковая, д.1б, кадастровый номер 39:05:010201:689. Объект  находится  на земельном участке с кадастровым номером 39:05:010201:579, общей площадью 1412 кв. м.
	2. Вид приватизации  -  открытые  аукционные торги.
	3. Срок  приватизации – 24 января 2019 года.
	4. Начальная цена объекта – 2 024 000 (Два миллиона двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек, без учета НДС.
	5. Шаг аукционных торгов – 5% от стартовой цены – 101 200 рублей.
	6.  Задаток – 20% от стартовой цены – 404 800 рублей.

	 № п/п
	№ заявки
	Претендент
	Время подачи заявки

	1
	34
	Гражданин РФ
Шестаков Андрей Валентинович
	28 декабря 2018 г.
14 часов 11 минут

	2
	35
	Гражданин РФ
Курулюк Вадислав Павлович
	11 января 2019г.
12 часов 07 минут

Рассмотрев заявки и приложенные к ним документы,
Комиссия решила :
1. Признать заявителей участниками аукциона по продаже муниципального имущества по лоту № 1 в составе:

	№ п/п
	№ заявки
	Претендент
	Время подачи заявки

	1
	34
	Гражданин РФ
Шестаков Андрей Валентинович
	28 декабря 2018 г.
14 часов 11 минут

	2
	35
	Гражданин РФ
[bookmark: _GoBack]Курулюк Вадислав Павлович
	11 января 2019г.
12 часов 07 минут

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии:
	__________________Е.А. Смирнов

	Заместитель председателя комиссии:
	__________________ В.В. Иволгина

	Члены комиссии:
	__________________ Г.Э. Гринцевич

	___________________ Г.В. Иванова

	___________________Е.П. Пелевина